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STRAUMSVIK BARNEHAGE 

«Høstn kainj vær fin», synger Åge Aleksandersen i sangen «Levva livet». Og DET 

har jammen høsten vært så langt! I barnehagen har vi hatt lange dager ute så å 

si hver eneste dag, det har vært helt utrolig. 

I september har vi kommet godt i gang med BRAVO for Stjernegruppa, og 

Snakkepakken for Sol- og Månegruppa. Samlingene har vi hatt både inne og ute. 

Stjernegruppa har vært veldig ivrige i BRAVO-leken, og til og med 1-åringene 

har bevegelsene mellom de ulike stasjonene klart. «Kyp» (krype), var det en 

stjerne som meldte da stasjon en var unnagjort. De har også hatt sangstunder 

både ute i barnehagen og på tur. Siste uke med BRAVO for denne gang blir i uke 

41 (høstferieuka for skolen). Etter denne skal Stjernegruppa fordype seg litt i 

eventyret om Bukkene Bruse (her er det mange språklige begreper å ta tak i), 

samt sangene «A-ram-sam-sam», «Lille Petter edderkopp» og «Hode, skulder, 

kne og tå». De skal også lage høstbilde, og har allerede begynt å samle blader i 

fine farger. 

I uke 38 var det brannvernuke, og denne engasjerer alltid. Vi fikk møte Eldar og 

Vanja igjen, vi hadde besøk av brannbil, fikk sitte på en tur, spyle med 

brannslangen, vi lagde egne brannhjelmer, og hadde brannøvelser i barnehagen. 

Barna er kjempeflinke, husker tlf nr til brannvesenet og har prosedyren ved 

brannøvelsen helt klar! Dukkekroken var gjort om til en lekverden som skulle 

inspirere til lek, og lek ble det både inne og ute.  

De største barna har også vært på besøk ho Steinhaugen barnehage på Tustna, 

der vi fikk være med på teaterforestillingen «Hjem». Den var morsom og 

spennende for både barn og voksne, og det var trivelig å møte nye barn/voksne 

og leke på et nytt og annet uteområde. 



Solgruppa er godt i gang med Førskoleklubben, og de er nå ferdige med temaet 

«Meg selv». 

Sol- og Månegruppa fortsetter med Snakkepakken, men det blir nytt tema nå i 

oktober. Vi er ferdige med «Rødhette og ulven», og skal nå ta fatt på «Gullhår 

og de tre bjørnene». Vi har et triangel som er «eventyr-starteren» vår, og når 

den klinger er det klart for å sette i gang med historien. Vi synger sanger som 

kommer med Snakkepakken for tiden, så kanskje har noen hørt «Rødhettes 

sang» hjemme også.  

Vi har sett mange høsttegn allerede, og nå har vi har planer om å gå på epleslang 

hos Jorunn og lage eplekake i barnehagen. Høsten er også jakttid, og vi håper vi 

kan få muligheten til å være med på slakting av hjort en dag. Dette er litt 

vanskelig å planlegge nøyaktig, så det blir i såfall spontant en dag. Jeger Bombom 

(…) pleier å sende melding til barnehagen dersom han får et resultat en morgen.  

Det har vært morsomt å se at flere har latt seg inspirere av de fine heftene 

som Tonje laget i fht matpakker! Det er fint å få litt ny inspirasjon med seg inn i 

hverdagen sin 😊 

Til slutt vil jeg oppfordre alle sammen om å ta en titt på hjemmesiden for 

barnehagen, gjerne hver uke. Under «Nyheter» (på forsiden) vil det komme et 

lite innlegg hver uke med en aktivitet eller annet vi har gjort i barnehagen. 

Under «Praktisk informasjon» ligger en side som heter «Aktuelle datoer», den 

kan det også være verdt å kikke innom av og til. 

 


